СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

первая сесси

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «13»октября  2021 года

                                     №5
с.Колопино
О Реестре должностей муниципальной службы

в администрации Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района

В соответствии с частью второй статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 г.                         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 2 Закона Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»,
Совет депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:
 1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления на должность вновь избранного в установленном порядке главы Колопинского сельского поселения.
Зам.председателя Совета депутатовКолопинского

Сельского поселения Краснослободского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                 Е.П.Девятайкина
Приложение
утверждено решением Совета депутатов

Краснослободского муниципального района

от «13» октября 2021 года №5
Реестр

должностей муниципальной службы в администрации

Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района
	Высшая группа должностей

	Глава сельского поселения

	 Заместитель главы сельского поселения